



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 8. 11. 2017

Naše zn. 44973/2017-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

E-mail <[redacted]>

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC), se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00, IČ 709 94 234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 48384, obdržela dne 8. 11. 2017 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v níž [redacted] žádá o poskytnutí následujících informací:

žádám o poskytnutí veškeré smluvní dokumentace mezi SŽDC a společností Railreklam, s.r.o.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje**, veškeré požadované smlouvy naleznete v pěti přílohách, které jsou přiloženy k tomuto dokumentu.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup SŽDC podat dle ust. § 16a InfZ stížnost ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení, podáním učiněným u SŽDC. O stížnosti rozhoduje generální ředitel SŽDC.

Mgr. Jakub Ptačinský

ředitel odboru komunikace

Přílohy:

- 1) Příloha_A_dodatku_8_RAILREKLAM_aktualizace_3Q_2017
- 2) Dodatek č.8 - úplné znění – 2012
- 3) Dohoda o doplň.službách+D1k této dohodě
- 4) Dohoda o narovnání 2012
- 5) NS - RR a CD